
 

 

Poz. 151 

POSTANOWIENIE NR 3 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zmiany postanowienia nr 15 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie określenia minimalnej wysokości 

stypendium doktoranckiego wypłacanego uczestnikom stacjonarnych studiów 
doktoranckich w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 1 ust. 3 Zasad przyznawania stypendium doktoranckiego na 
uniwersytecie Warszawskim, stanowiących załącznik do zarządzenia nr 178 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu 
przyznawania stypendiów doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 354) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu nr 15 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 

października 2023 r. w sprawie określenia minimalnej wysokości stypendium 

doktoranckiego wypłacanego uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich  

w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW z 2023 r. poz. 371) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1 

Minimalna wysokość stypendium doktoranckiego wypłacanego uczestnikom 
studiów doktoranckich w roku akademickim 2023/2024 wynosi 2811 zł. ”. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
1 stycznia 2024 r.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


